

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Gartneriet Pedersen A/S
Solbjerg Søvej 13, Blegind
8362 Hørning
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/5 2020

Henning A. Pedersen
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 21 49 80 92



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gartneriet Pedersen A/S Solbjerg Søvej 13, Blegind 8362 Hørning
	CVR-nr: 21 49 80 92 Stiftet: 1. januar 1999 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonja S. Pedersen, formand Andres Tue Møller Henrik Jørgensen Henning A. Pedersen
Direktion	Henning A. Pedersen
Pengeinstitut	Nordea A/S, erhvervsafdelingen Kirkegade 3 8900 Randers C
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion af potteplanter og frø til videresalg.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et underskud på t.kr. 163. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det vurderes ikke at Covid-19 vil påvirke resultatet for 2020 væsentligt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	6.066.109	7.389.910
1 Personaleomkostninger	-5.771.438	-6.138.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-503.770	-584.151
DRIFTSRESULTAT	-209.099	667.570
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	257	521
Andre finansielle indtægter	0	154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.871	2.926
Andre finansielle omkostninger	-15.858	-20.915
RESULTAT FØR SKAT	-208.829	650.256
Skat af årets resultat	45.746	-136.468
ÅRETS RESULTAT	-163.083	513.788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	-273.683	405.788
DISPONERET I ALT	-163.083	513.788

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Bygninger	318.097	384.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	711.445	903.253
Materielle anlægsaktiver	1.029.542	1.287.752
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.000	26.000
Deposita	105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver	681.000	181.000
ANLÆGSAKTIVER	1.710.542	1.468.752
Råvarer og hjælpematerialer	729.433	804.482
Varer under fremstilling	3.823.785	3.651.175
Varebeholdninger	4.553.218	4.455.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.154.533	1.106.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	693.859	479.180
Selskabsskat	34.057	0
Andre tilgodehavender	253.188	447.531
Udskudt skatteaktiv	157.476	111.730
Periodeafgrænsningsposter	61.300	56.250
Tilgodehavender	2.354.413	2.201.137
Likvide beholdninger	2.203	789.120
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.909.834	7.445.914
AKTIVER	8.620.376	8.914.666

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.540.810	6.814.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
2 EGENKAPITAL	7.151.410	7.422.493
Anden gæld	12.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	12.000	0
Kreditinstitutter	118.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.900	789.606
Selskabsskat	0	63.656
Anden gæld	215.140	243.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	407.400	395.360
Kortfristede gældsforpligtelser	1.456.966	1.492.173
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.468.966	1.492.173
PASSIVER	8.620.376	8.914.666
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-701071958956

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-05-11 10:44:53Z

NEM ID 

Andres Tue Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-972269022592

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-05-11 13:47:09Z

NEM ID 

Henning André Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-179331852125

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-05-13 09:41:29Z

NEM ID 

Henning André Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-179331852125

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-05-13 09:41:29Z

NEM ID 

Sonja Skødt Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-829781372234

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-05-14 10:36:41Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-14 10:52:17Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-14 11:09:53Z

NEM ID 

Henning André Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-179331852125

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-05-15 10:04:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 47C6X-VMSVZ-Q0UJP5-1Q5EO-58JLX-28FFK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>